DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICORRIZAS ARBUSCULARES
CONTRIBUEM PARA FITOESTABILIZAÇÃO DE MANGANÊS EM SOLO DEGRADADO
PELA MINERAÇÃO DE MANGANÊS de autoria de KAIO GRÁCULO VIEIRA GARCIA,
CLAUDIA MIRANDA MARTINS, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br